Edição 8.210 | Ano 6
27 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº CP04/2023-SEPROJE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: SNYXOQNL-R9G7CIVJ-STIKZKSX-CLHD86SI
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

CONTRATO Nº CP04/2023-SEPROJE - CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO.
CONTRATADA: AMBIENTE SERVIÇOS URBANOS LTDA, com sede na Av. Brasil, nº 872,
1ºAndar, Centro, na cidade de Itamaraju, Estado da Bahia, inscrita no CNPJ nº
96.818.745/0001-31. OBJETO: contratação de sociedade empresarial especializada para
recuperação, estabilização e contenção de taludes – Ladeira de Trancoso e Quadrado de
Trancoso, no município de Porto Seguro, Estado da Bahia. VALOR: R$ 6.730.492,76 (seis
milhões setecentos e trinta mil quatrocentos e noventa e dois reais e setenta e seis centavos).
VIGÊNCIA: 15 (quinze) meses. Data da assinatura do Contrato: 22/03/2024. ZAQUEU DE
OLIVEIRA FILHO - Secretário Municipal de Projetos Especiais.

Edição 8.210 | Ano 6
27 de março de 2024

Página 3

EXTRATODE CONTRATONº CP04/2023-SEPROJE

Certificação Digital: SNYXOQNL-R9G7CIVJ-STIKZKSX-CLHD86SI
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO Nº CP04/2023-SEPROJE

		2024-03-27T00:10:20-0300